

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI **Giambattista Barberio**

PROFILO Infermiere professionale compassionevole e dedito alla cura degli altri, con oltre 20 anni di esperienza nel settore Sanitario, pronto a mettere a frutto le competenze e conoscenze infermieristiche acquisite nel contesto ospedaliero. Abilità avanzate nel fornire assistenza ottimale ai pazienti, seguendo i protocolli di trattamento con sensibilità e precisione. Capacità di lavorare per obiettivi, occupandomi di gestire la cura del paziente e sviluppando un rapporto di fiducia e collaborazione

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Luglio 2000 - Marzo 2007 **Infermiere professionale**

Azienda Ospedaliera Policlinico di Modena
Modena

Dimostrato di poter lavorare con flessibilità e spirito di adattamento, in un reparto di Diagnosi e Cura

Aprile 2007 - Luglio 2013 **Infermiere Professionale**

Azienda Sanitaria Città di Bologna Ospedale Maggiore
Bologna

Capacità di lavorare in Equipe in maniera e entusiasta prestando servizio in Sala Operatoria di Ginecologia e Ostetricia

Agosto 2013 - 2024 **Infermiere professionale in Libera Professione**

Varie Strutture
Bologna e Modena

Prestato servizio in Varie strutture tra Bologna e Modena specializzandomi come Infermiere di sala e Infermiere di medicina del Lavoro utilizzando attrezzature pertinenti

Ottobre 2022 - Dicembre 2023 **Infermiere Professionale**

Ente Morale Casa di Riposo S'Anna Santa Caterina
Bologna

Giugno 2023 - 2024 **Infermiere professionale**

Cra Roma Coop. In Cammino
Bologna
Cra Sacra Famiglia
Pianoro

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma come Geometra

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri
San Giovanni in Fiore (CS) Voto finale : 45/60

1996 - 1999 Diploma come Infermiere

Scuola Professionale per Infermieri " Emanuele Sette Carraro della chiesa"
Bologna Voto finale : 50/60

LINGUE

Inglese

Scolastico

COMPETENZE

Uso del PC

Livello Buono

CERTIFICATI

Blsd

Corso "Medicazioni Avanzate"

Corso "Gestione Contenzioni nelle

Residenze per persone fragili"

Corso "Gestione Accesso Venoso"
